
トルコ

一括表示内容

小麦アレルギーの方は、お召し上がらないでくださ
い。

輸入者

良質なデュラム小麦のセモリナを100％使用したト
ルコから直輸入のショートパスタ(フッジリ）で
す。  フジッリは「螺旋状の形」をしたショートパ
スタで、語源は古いイタリア語で「ライフル」の意
味を持つ「fusile（現代イタリア語のfucile）」や
「小さい紡錘（糸を紡ぐ道具）」など諸説存在しま
す。

商品特徴

原材料名・添加物等

デュラム小麦のセモリナ

製造工程

商品画像

7,800

200

305

150奥行(mm)

高さ(mm)

横(mm)

重量(g)

30 320

215 400

200

320

400

7,800

物流温度帯

2年消費・賞味期限

保存方法

外箱・ｹｰｽの材質

中箱・ﾎﾞｰﾙの材質

包材の材質

商品サイズ

アレルギー物質

産地名

1070464904691010842 14904691010849

ｼｮｰﾄﾊﾟｽﾀ･ﾌｼﾞｯﾘ 300g 24

(住所・TEL・FAX)

商品カルテ
商品名 内容量 入数・荷姿 販売者(住所・TEL・FAX)

JANコード ITFコード 商品コード
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

愛知県稲沢市片原一色町八枚物１－１

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

小麦

個包装 中箱 出荷サイズ

常温

常温

プラ

段ボール

使用上の注意

栄養成分表示

ｴﾈﾙｷﾞｰ

ﾀﾝﾊﾟｸ質

脂質

炭水化物

食塩相当量

推定値

0.04

75

1.5

10.5

358

100

kcal

g

g

g

g

g当たり

料理例　調理画像

原料→洗浄→粉砕→選別→こねる→プレス（成形）
→予備乾燥→乾燥→包装→貯蔵→出荷

喫食対象者

子供を含む一般消費者


